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Mikkelin Seudun Vuoden Yrittäjä -palkinto Heimo Räsäselle
Yksityinen lääkäriasema katsoo luottavaisesti tulevaisuuteen

Mikkelin Seudun Vuoden Yrittäjä 2011 -palkinto on m yönnetty Marskin Lääkärikeskuksen perustajalle
ja omistajalle Heimo Räsäselle, joka on alusta saak ka kehittänyt määrätietoisesti yrityksensä
toimintaa. Vaikka alalle on tullut isoja valtakunna llisia toimijoita, uskoo Heimo Räsänen paikallisen
vahvan toimijan pärjäävän myös tulevaisuudessa. Ava intekijöitä ovat: hyvä henkilökunta,
korkeatasoinen ja monipuolinen palvelu sekä jatkuva  toimintojen ja palvelujen kehittäminen.

Palkintoperusteluissa korostetaan, että Marskin Lääkärikeskus on puhtaasti eteläsavolainen yritys, joka ei
kuulu mihinkään valtakunnalliseen ketjuun. Yritys on myös on merkittävä työllistäjä Mikkelin alueella. Se
työllistää noin 30 terveydenhuollon ammattilaista ja lisäksi 50 ammatinharjoittajalääkäriä.
Yritys on aloittanut toimintansa vuonna 1992. Alussa se tarjosi työterveyspalveluita yhden työterveyslääkärin
ja -hoitajan voimin noin 30 yritykselle. Nykyään yritys tuottaa työterveyspalveluita lähes 600 yritykselle ja
heidän noin 6500 työntekijälleen. Marskin Työterveys toimii myös valtionhallinnon työterveyshuollon
puitesopimustoimittajana Itä-Suomessa, mikä on johtanut yrityksen rakentamaan alihankintaverkostoa Itä-
Suomen alueella. Yritys tuottaa työterveyspalveluita nykyään myös Kuopiossa, Joensuussa, Savonlinnassa ja
Pieksämäellä.
Alussa asiakaskunta kasvoi Heimo Räsäsen mukaan työterveyspuolella kuin itsestään. Viime vuosina
kilpailutuksista on tullut arkipäivää, mikä vaatii jatkuvaa alan seuraamista. Taantuma ei ole Räsäsen mukaan
suuremmin näkynyt toiminnoissa, vaikka joissakin yrityksissä tietynlaista karsintaa työterveyspalveluissa on
jouduttu tekemään. 

Yhteistyö kuntien
kanssa kiinnostaa

Vuonna 2002 Marskin Lääkärikeskus laajensi toimintaansa lääkärikeskuspalveluihin ja muutti nykyisiin
toimitiloihinsa. Samoista tiloista löytyy myös yhteistyöyrityksen kautta saatavat fysioterapiapalvelut.
Nykyään Marskin Lääkärikeskus tarjoaa työterveyspalveluiden lisäksi muun muassa röntgen- ja
laboratoriopalveluita, päivystysluonteista sairaanhoitoa, päiväkirurgisia toimenpiteitä ja leikkauksia sekä
erikoislääkäreiden palveluita. Vuosittain yritys tekee noin 500 kirurgista toimenpidettä. Kaikkiaan
asiakaskäyntejä on noin 47 000 vuodessa.
– Visiomme on laajentaa leikkausreperturaariamme entisestään, mutta muun muassa leikkausyksikköön ja
heräämöpuolelle tarvittaisiin lisätilaa. Tänä vuonna teimme 200 neliön toimitilalaajennuksen
työterveyshuollolle, endoskopialle ja taloustoimistolle, mutta nuokin tilat ovat jo tiiviisti käytössä, kertoo
Räsänen.
Hän toivoo yhteistyön kuntien kanssa kehittyvän nykyisestään. Etelä-Suomessa kuntien ostopalvelu on jo
verraten yleistä.
– Esimerkiksi palvelusetelit ovat ottaneet siellä tuulta alleen myös lääkäripalveluissa. Mahdollisuuksia on
paljon enempään, kuin mitä nyt tehdään. Uskon, että pystyisimme tuottamaan ostopalveluina kunnille
joustavasti ja kustannustehokkaasti esimerkiksi kirurgisia toimenpiteitä, tiettyjä tutkimuksia ja
erikoislääkärikonsultaatioita.

Yksityisellä puolella 
on myös lääkäripulaa

Marskin Lääkärikeskus on kehittänyt omaa laatu- ja toimintajärjestelmäänsä systemaattisesti vuodesta 2006
alkaen, jonka johdosta Inspecta Oy myönsi yritykselle ISO 9001 -sertifikaatin kesällä 2009.
– Jokainen lääkärikeskuksen tulosyksikkö ja sen vetäjä kehittää ja vastaa omalta osaltaan tulosyksikön
toiminnasta, mikä on helpottanut arjen johtamista. Lääkäripula tosin näkyy meilläkin ja on rajoittanut
toimintojen kehittämistä. Emme ole pystyneet viemään kaikkia asioita eteenpäin siinä mittakaavassa mitä
haluaisimme. Pulaa on työterveyslääkäreistä sekä tiettyjen alojen erikoislääkäreistä kuten ortopedeistä ja
käsikirurgeista ja lastenlääkäreistä, sanoo Räsänen.
Yrityksen liikevaihto oli viime vuonna 2,6 miljoonaa euroa. Vuosittain kasvu on ollut kymmenen prosentin



luokkaa. Ala on Räsäsen mukaan sen verran vakiintunut, ettei siinä ole tapahtunut suuria kasvupyrähdyksiä
tai notkahduksia vuositasolla. Myös tulevaisuus näyttää hyvältä. Ikäpyramidi ja väestön kasvava varallisuus
pitää Räsäsen mukaan huolen siitä, että terveydenhuoltoon panostetaan myös jatkossa.Työterveyshuollolla
tulee olemaan merkittävä asema työikäisten terveyspalvelujen tuottajana.
Yrittäjäjärjestön jäsen yritys on ollut vuodesta 1996 saakka. Mikkelin Seudun Yrittäjien hallitus huomioi
palkintoperusteluissaan myös sen, että Marskin Lääkärikeskus on korostanut jatkuvasti järjestöön
kuulumistaan käyttäen paikallisen yrittäjäyhdistyksen jäsentunnusta muun muassa markkinoinnissaan.
– Siitä olen erityisen kiitollinen, että asiakkaiksemme on hakeutunut erityisesti yrittäjävetoisia yrityksiä, toteaa
Räsänen.
Palkinto luovutettiin perjantaina Mikkelin Seudun Yrittäjien syyskokouksen yhteydessä. Mikkelin Seudun
Yrittäjät ry on paikallinen yrittäjäyhdistys, johon kuuluu noin 800 jäsenyritystä. Yhdistyksen jäsenet ovat
automaattisesti myös Etelä-Savon Yrittäjät ry:n ja valtakunnallisen Suomen Yrittäjät ry:n jäseniä.
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